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Fórmula de la competencia
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35 tiradoras

1 vuelta de poules

35 tiradoras
5 poules de 7
Décalage para : naciónes
26 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 26 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

ARENA OASIS
CANCÚN (MÉXICO), 16 DE JUNIO DE 2012

Lista de tiradoras (todas, orden alfabético - 35 tiradoras)
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apellido nombre presencia no de serie nación fecha de nacimiento licencia FIE
ACOSTA PEREIRA Vilmarie presente 229 PUR 9/8/1995 09081995000
ATTAR COHEN Adriana presente 140 ARG 13/4/1981 13041981002
BAKOS Imola presente 340 CAN 28/2/1995 28021995000
BENDRICH Maria Andrea presente 139 ARG 5/4/1989 05041989006
BENITEZ Alejandra presente 25 VEN 7/7/1980 07071980001
BERNINSONE Estefania Emilse presente 89 ARG 14/9/1985 14091985004
CAMACHO Angelica presente PUR 21/6/1996 21061996002
CARRENO Maria presente 184 VEN 25/11/1993 25111993001
CONTRERAS Patricia presente 73 VEN 21/1/1982 21011982002
ECHEVERRIA Alekxsandra presente MEX 25/9/1994 25091994001
FELIX LARA Rossy presente 79 DOM 18/9/1989 18091989003
FRIED Denise presente 224 BRA 28/1/1968 28011968000
GARCIA OBANDO Marisol presente CRC 29/2/1984 29021984002
GASPARIN Giulia presente 317 BRA 3/2/1991 03021991006
GONZALEZ Ursula presente 107 MEX 22/11/1991 22111991004
GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth presente COL 20/1/1996 20011996000
GRENCH Eileen presente 38 PAN 5/8/1986 05081986002
IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth presente COL 13/2/1997 13021997000
KLIMAVICIUS Linda presente COL 9/9/1993 09091993004
LAKERBAI Karina presente 76 BRA 27/12/1988 27121988001
MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin presente CRC 19/6/1996 19061996000
MUHAMMAD Ibtihaj presente 20 USA 4/12/1985 04121985003
PAGE Gabriella presente 160 CAN 29/10/1994 29101994000
PATTARO Elora presente 130 BRA 16/2/1986 16021986002
PEREZ MAURICE Maria Belen presente 37 ARG 12/7/1985 12071985000
PLIEGO Paola presente 100 MEX 27/9/1994 27091994004
PORTER Katherine presente 358 CAN 11/5/1992 11051992003
RODRIGUEZ Shia presente 185 VEN 29/6/1994 29061994000
SASSINE Sandra presente 26 CAN 28/9/1979 28091979002
SCHNEIDER Daria presente 27 USA 21/5/1987 21051987000
TOBAR Fatima presente 71 ESA 26/12/1988 26121988001
TOLEDO Julieta presente 321 MEX 24/5/1997 24051997001
VANEGAS Nancy presente 226 COL 1/1/1972 01011972000
WOZNIAK Dagmara presente 13 USA 1/7/1988 01071988000
ZAGUNIS Mariel presente 1 USA 3/3/1985 03031985001
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    13:20    pista No  Azul
Arbitro: PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.
CONTRERAS Patricia VEN  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2
ATTAR COHEN Adriana ARG  1  1  2  V  0  V 0.333 -8 14 5
LAKERBAI Karina BRA  2  V  4  V  4  V 0.500 5 25 4
ZAGUNIS Mariel USA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ECHEVERRIA Alekxsandra MEX  4  0  1  3  3  V 0.167 -13 16 6
VANEGAS Nancy COL  2  V  V  1  V  V 0.667 4 23 3
PORTER Katherine CAN  2  2  3  0  4  2 0.000 -17 13 7

Poule No 2    13:20    pista No  Amarilla
Arbitro: DIAZ FARFAN Angel G. MEX, SCHNEIDER Arno Perillier BRA

V/M ind. TD cl.
BENDRICH Maria Andrea ARG  V  2  V  1  1  1 0.333 -9 15 6
IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL  2  1  1  V  1  0 0.167 -19 10 7
WOZNIAK Dagmara USA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BAKOS Imola CAN  2  V  2  V  4  1 0.333 -6 19 5
TOBAR Fatima ESA  V  4  1  4  V  V 0.500 2 24 3
RODRIGUEZ Shia VEN  V  V  1  V  2  2 0.500 -1 20 4
FELIX LARA Rossy DOM  V  V  0  V  4  V 0.667 10 24 2

Poule No 3    13:20    pista No  Verde
Arbitro: GUTH Jerome FRA, RIOS RIVERA Juan Carlos MEX

V/M ind. TD cl.
GRENCH Eileen PAN  V  V  2  V  V  V 0.833 19 27 2
FRIED Denise BRA  2  4  0  0  4  V 0.167 -12 15 6
CARRENO Maria VEN  0  V  1  V  3  V 0.500 -2 19 4
MUHAMMAD Ibtihaj USA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BERNINSONE Estefania Emilse ARG  0  V  2  1  4  V 0.333 -3 17 5
TOLEDO Julieta MEX  1  V  V  3  V  V 0.667 0 24 3
GARCIA OBANDO Marisol CRC  0  2  0  0  0  3 0.000 -25 5 7

Poule No 4    13:20    pista No  Roja
Arbitro: NAZLYMOV Vitaly USA, TASS Atilio USA

V/M ind. TD cl.
PLIEGO Paola MEX  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 1
GASPARIN Giulia BRA  1  0  2  4  2  1 0.000 -20 10 7
PEREZ MAURICE Maria Belen ARG  2  V  V  V  4  V 0.667 10 26 4
KLIMAVICIUS Linda COL  1  V  2  0  3  1 0.167 -15 12 6
ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  0  V  0  V  0  1 0.333 -13 11 5
PAGE Gabriella CAN  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 2
BENITEZ Alejandra VEN  V  V  4  V  V  4 0.667 12 28 3

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados

 
Document engarde-escrime.com  - 16/06/2012 22:14



CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2012 SFSI

Poules, vuelta No 1
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Poule No 5    13:20    pista No  Podium
Arbitro: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.
MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin CRC  0  0  1  0  2  2 0.000 -25 5 7
SASSINE Sandra CAN  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
GONZALEZ Ursula MEX  V  2  V  V  2  V 0.667 4 24 3
PATTARO Elora BRA  V  1  2  V  0  V 0.500 -3 18 4
GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL  V  0  4  3  2  V 0.333 -1 19 5
SCHNEIDER Daria USA  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
CAMACHO Angelica PUR  V  0  4  2  0  3 0.167 -13 14 6

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados

 
Document engarde-escrime.com  - 16/06/2012 22:14



CAMPEONATO DE ZONA PANAMERICANO DE MAYORES 2012
SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

ARENA OASIS
CANCÚN (MÉXICO), 16 DE JUNIO DE 2012

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 35 tiradoras)
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clas apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo
1 SASSINE Sandra CAN 1.000 24 30 calificada
2 MUHAMMAD Ibtihaj USA 1.000 23 30 calificada
2 WOZNIAK Dagmara USA 1.000 23 30 calificada
4 ZAGUNIS Mariel USA 1.000 18 30 calificada
5 GRENCH Eileen PAN 0.833 19 27 calificada
6 PLIEGO Paola MEX 0.833 17 28 calificada
7 SCHNEIDER Daria USA 0.833 14 28 calificada
8 CONTRERAS Patricia VEN 0.833 11 27 calificada
9 PAGE Gabriella CAN 0.833 9 27 calificada

10 BENITEZ Alejandra VEN 0.667 12 28 calificada
11 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG 0.667 10 26 calificada
12 FELIX LARA Rossy DOM 0.667 10 24 calificada
13 GONZALEZ Ursula MEX 0.667 4 24 calificada
14 VANEGAS Nancy COL 0.667 4 23 calificada
15 TOLEDO Julieta MEX 0.667 0 24 calificada
16 LAKERBAI Karina BRA 0.500 5 25 calificada
17 TOBAR Fatima ESA 0.500 2 24 calificada
18 RODRIGUEZ Shia VEN 0.500 -1 20 calificada
19 CARRENO Maria VEN 0.500 -2 19 calificada
20 PATTARO Elora BRA 0.500 -3 18 calificada
21 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 0.333 -1 19 calificada
22 BERNINSONE Estefania Emilse ARG 0.333 -3 17 calificada
23 BAKOS Imola CAN 0.333 -6 19 calificada
24 ATTAR COHEN Adriana ARG 0.333 -8 14 calificada
25 BENDRICH Maria Andrea ARG 0.333 -9 15 calificada
26 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 0.333 -13 11 calificada
27 FRIED Denise BRA 0.167 -12 15 eliminada
28 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX 0.167 -13 16 eliminada
29 CAMACHO Angelica PUR 0.167 -13 14 eliminada
30 KLIMAVICIUS Linda COL 0.167 -15 12 eliminada
31 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 0.167 -19 10 eliminada
32 PORTER Katherine CAN 0.000 -17 13 eliminada
33 GASPARIN Giulia BRA 0.000 -20 10 eliminada
34 GARCIA OBANDO Marisol CRC 0.000 -25 5 eliminada
34 MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin CRC 0.000 -25 5 eliminada

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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CAMPEONATO PANAMERICANO DE MAYORES 2012 SFSI

página 1/11 SASSINE Sandra CAN

Tabla de 32

32 --------- ---

17 TOBAR Fatima ESA

16 LAKERBAI Karina BRA    15/13

9 PAGE Gabriella CAN

24 ATTAR COHEN Adriana ARG    15/8

25 BENDRICH Maria Andrea ARG

8 CONTRERAS Patricia VEN    15/10

5 GRENCH Eileen PAN

28 --------- ---

21 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ib COL

12 FELIX LARA Rossy DOM    15/3

13 GONZALEZ Ursula MEX

20 PATTARO Elora BRA por abandono

29 --------- ---

4 ZAGUNIS Mariel USA

3 MUHAMMAD Ibtihaj USA

30 --------- ---

19 CARRENO Maria VEN

14 VANEGAS Nancy COL    15/7

11 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG

22 BERNINSONE Estefania Emilse ARG    15/14

27 --------- ---

6 PLIEGO Paola MEX

7 SCHNEIDER Daria USA

26 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR    15/3

23 BAKOS Imola CAN

10 BENITEZ Alejandra VEN    15/9

15 TOLEDO Julieta MEX

18 RODRIGUEZ Shia VEN    15/14

31 --------- ---

2 WOZNIAK Dagmara USA

SASSINE Sandra

Tabla de 16

TOBAR Fatima
   15/9

PAGE Gabriella

CONTRERAS Patricia
   15/12

GRENCH Eileen

FELIX LARA Rossy
   15/13

PATTARO Elora

ZAGUNIS Mariel
   15/4

MUHAMMAD Ibtihaj

CARRENO Maria
   15/2

PEREZ MAURICE Maria Belen

PLIEGO Paola
   8/5

SCHNEIDER Daria

BENITEZ Alejandra
   15/12

TOLEDO Julieta

WOZNIAK Dagmara
   15/5

SASSINE Sandra

PAGE Gabriella

FELIX LARA Rossy

ZAGUNIS Mariel

MUHAMMAD Ibtihaj

PEREZ MAURICE Maria Belen

BENITEZ Alejandra

WOZNIAK Dagmara
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1 SASSINE Sandra CAN

Tabla de 8

8 PAGE Gabriella CAN    15/6

5 FELIX LARA Rossy DOM

4 ZAGUNIS Mariel USA    15/1

3 MUHAMMAD Ibtihaj USA

6 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG    15/12

7 BENITEZ Alejandra VEN

2 WOZNIAK Dagmara USA    15/9

SASSINE Sandra

Semi-finales

ZAGUNIS Mariel
   15/13

PEREZ MAURICE Maria Belen

WOZNIAK Dagmara
   15/10

ZAGUNIS Mariel

Final

WOZNIAK Dagmara

   15/13
ZAGUNIS Mariel
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Clasificación general final (orden por lugar - 35 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre nación licencia FIE
1 ZAGUNIS Mariel USA 03031985001
2 WOZNIAK Dagmara USA 01071988000
3 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG 12071985000
3 SASSINE Sandra CAN 28091979002
5 MUHAMMAD Ibtihaj USA 04121985003
6 PAGE Gabriella CAN 29101994000
7 BENITEZ Alejandra VEN 07071980001
8 FELIX LARA Rossy DOM 18091989003
9 GRENCH Eileen PAN 05081986002

10 PLIEGO Paola MEX 27091994004
11 SCHNEIDER Daria USA 21051987000
12 CONTRERAS Patricia VEN 21011982002
13 TOLEDO Julieta MEX 24051997001
14 TOBAR Fatima ESA 26121988001
15 CARRENO Maria VEN 25111993001
16 PATTARO Elora BRA 16021986002
17 GONZALEZ Ursula MEX 22111991004
18 VANEGAS Nancy COL 01011972000
19 LAKERBAI Karina BRA 27121988001
20 RODRIGUEZ Shia VEN 29061994000
21 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 20011996000
22 BERNINSONE Estefania Emilse ARG 14091985004
23 BAKOS Imola CAN 28021995000
24 ATTAR COHEN Adriana ARG 13041981002
25 BENDRICH Maria Andrea ARG 05041989006
26 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 09081995000

27 FRIED Denise BRA 28011968000
28 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX 25091994001
29 CAMACHO Angelica PUR 21061996002
30 KLIMAVICIUS Linda COL 09091993004
31 IBANEZ VILLALBA Adriana Yineth COL 13021997000
32 PORTER Katherine CAN 11051992003
33 GASPARIN Giulia BRA 03021991006
34 GARCIA OBANDO Marisol CRC 29021984002
34 MCLOUGHLIN SEQUEIRA Erin CRC 19061996000
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales
DIAZ FARFAN Angel G. B MEX 1 6 0
GUTH Jerome B FRA 1 6 1
NAZLYMOV Vitaly B USA 1 5 0
PARRILLA Ulpiano B PUR 1 6 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 5 3
SCHNEIDER Arno Perillier B BRA 1 5 2
TASS Atilio B USA 1 5 0
TURIACE Sergio B ARG 1 6 0
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